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125   8 Şubat 2024 Fiyat:5 TL8 << HABERİ 6’DA

15 günde bir yayınlanır Emine Erdoğan,Türk Eğitim
Tarihi Sergisini gezdi

Şanlıurfa B.Ş.Belediyesi
Suya Yüzde 20 
İndirim yaptı 

DEPREMDE ağır yara alan
Adıyaman'da yaraların sarıl-
ması için devlet çaba sarf ed-
erken, Yardım kuruluşları ve iş
adamları da katkı sunmaya
devam ediyorlar.
6 Şubat 2023 Pazarcık merke-
zli depremde ağır yara alıp
büyük kayıplar veren Adıya-
man'da yaraların sarılması için
devlet çaba sarf ederken,
Yardım kuruluşları ve iş
adamları da katkı sunmaya
çalışıyorlar. Adıyaman Örenli
mahallesinde kurulan K-13

Konteyner yaşam merkezine
konteyner bağışları nedeniyle
kentte bir caddeye de İş insanı
Hasan Taşar Caddesi ismi ver-
ildi. Depremin ilk günlerinden
beri yurt içi ve yurt dışından
yardım kuruluşları ve sivil
toplum örgütleri yaraların
sarılması için gayret gös-
terirken Adıyamanlı işadamı
Hasan Taşar ‘da gıda
desteğinin yanı sıra
bağışladığı konteynerlerle
barınma sorununa katkı
sundu. << 2.SAYFADA

'Saat Kulesi' önünde 6 Şubat’ta ağladık

“Cumhuriyetin 100. Yılında Ankara Tarihi ve Kültür
değerlerini anlama çalıştayı” Ankara Sosyal Bilimler
Üniversitesi – Sezai Karakoç salonunda yapıldı. 
<< 3.SAYFADA

AK partinin Güneydoğuda ki önemli
kalelerinden Şanlıurfa’da Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla aday
tanıtım toplantısı yapıldı.

Mevcut belediye başkanı Zeynel Abidin
Beyazgül’ün tekrar Şanlıurfa Büyükşehir AK
parti adayı olarak açıklandığı toplantıya
katılım yüksek oldu. << 7 SAYFADA

Yusuf Özdemir ‘İLÇE ADAYI
SÖYLEMLERİ RESMİ DEĞİL’

Gölbaşı eski belediye başkanı Yusuf Özdemir
Adıyaman’ın ilçeleri ile ilgili AK parti resmi açık-
lama da bulunmadı dedi. << 3. SAYFADA

SAYFA << 2 DESAYFA << 8 DEKÖŞE YAZISI 8.SAYFADA KÖŞE YAZISI 3.SAYFADA KÖŞE YAZISI 2.SAYFADA

Hüseyin
Güzel

KÖŞE YAZISI 6.SAYFADA

BAŞYAZI

Yalçın
TOPÇU

Zeynel Abidin
Kıymaz

SAYFA << 2 DEKÖŞE YAZISI 7.SAYFADA

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinde viraneye dönen Adıyaman'da, depremin birinci yılında düzenlenen anma etkinliğinde
vatandaşlar, kayıplarını andı. Saat kulesinde saatin:04.17 de durduğu yerde "Sahipsiz Adıyaman" ağıdıyla birlikte ağlandı.

Kahramanmaraş merkezli depremde
binlerce binanın yıkıldığı ve binlerce
kişinin de hayatını kaybettiği Adıya-
man’da 6 Şubatta sabah saat 04.17’de
binlerce kişi yürüyüş yaparak Saat
kulesi önünde anma etkinliğine
katıldı. Asrın felaketi olarak nitelenen
6 Şubat depreminin yıl dönümünde
binlerce kişi Adıyaman'da bir araya
geldi. Atatürk Bulvarı üzerinde bulu-
nan Valilik önünde toplanan grubun
yürüyüşüne Vali Osman Varol,
Belediye Başkanı Dr. Süleyman
Kılınç, AK Parti Milletvekilleri Resul
Kurt, İshak Şan, Hüseyin Özhan,
Mustafa Alkayış, CHP Milletvekili Ab-
durrahman Tutdere, Türkan Elçi ve
Sivil Toplum Kuruluşları (STK), çok
sayıda vatandaş, depremde yakın-
larını kaybedenler ve depremde
arama yapan gönüllülerden oluşan
kurtarma ekipleri katıldı. Atatürk Bul-
varı üzerinde bulunan ve depremde

duran Saat Kulesi’nin önünü kadar
gelen grup, 04.17’de zamanın dur-
duğu saat kulesi etrafında toplanarak
karanfil bıraktı. Buradaki binlerce kişi
ellerindeki siyah beyaz balonları
gökyüzüne gönderdi. Anma etkinliği,
sela okunmasının ardından Kur'an-ı
Kerim tilaveti ve Adıyaman Müftüsü
Mevlüt Haliloğlu tarafından depremde
hayatını kaybedenler için dua okun-
masıyla son buldu. Sabah namazı ve
sonrasında mezarlık ziyareti yapıla-
cağı duyurusu ile vatandaşlar
Demokrasi Parkı'nda buluşmak üzere
saat kulesinden ayrıldı. Anma etkin-
liği boyunca kurulan çadırlarda
vatandaşlara çay ve çorba dağıtımı
yapılırken, Adıyaman'a depremde ilk
ulaşan Siverekliler de vatandaşlarla
bu çadırlarda yeniden buluştular.
Adıyaman'da gün boyu anma etkinlik-
leri, mevlit ve toplantılarla devam
edecek. Kaynak : PHA

Vatandaşlar Hasan
Taşar'a Teşekkür etti

Erdoğan Şanlıurfa Adaylarını Tanıttı

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Meclisi Ocak
Ayı Olağanüstü toplantısında suya yüzde 20
oranında indirim yapıldı.  << 8.SAYFADA

Yalçın Topçu 'ANKARA
KÜLTÜR BAŞKENTİDİR'

ALİMLERİN
ÖLÜMÜ !..

AK PARTİNİN
BAŞARI HİKÂYESİ
BELEDİYELERDE

BAŞLADI

DOĞUM 
ÇATLAĞINA ŞİFA,

ULU CAMİ KUYUSU 

Adıyaman
Arda’yı

Örnek Almalı

Mahmut
Tekin

NORDSJAELLAND'IN
YÜKSELİŞİ

Ali
Güneş
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28 Şubat 2024

NORDSJAELLAND'IN
YÜKSELİŞİ

1991 yılında kurulmuş genç futbolcu-
ların saha içi ve dışı iyi eğitilmiş elit
antrenörler gözetiminde bugünlerin
temelini atmaya başlamışlar.
1991 yılında kurulmuş,10 bin kapasiteli
stadyuma sahip bir Danimarka
kulübüdür.Çok yakın bir geçmişe sahip
bu kulüp doğru ve profesyonel bir yöne-
tim anlayışı ile 2015 yılında Gana’da bu-
lunan Right to Dream group football
akademisi Ceo’su Tom Vernon’un
kulübün başına gelmesi ile beraber
Nordsjaelland takımının rüya yolculuğu
başlamış.
Genç futbolcuların saha içi ve dışı
eğitimlerini özenle seçilmiş ve iyi eği-
tilmiş elit antrenörler gözetiminde
bugünlerin temelini atmaya başlamışlar.
Takımın sadece son beş yılda futbolcu
satışından kazandığı para 100 milyon
Euro’nun üzerindedir.
Süper ligin yıldızlarından GS lı Victor
Nelson ve FB li Emre Mor da bu Nords-
jaelland akademisinin yetiştirdiklerinden
Diğer Avrupa’nın birçok kulübüne gön-
derdikleri Ernest Numaah,Kamaldeen
Sulemana,Andreas Schjelderup,Mo-
hammed Kudüs,Simon Adingra,Mikkel
Damsgaard,Andreas Skov Olsen ve son
yıldız ise 22 milyon Euro ile transfer be-
deli ile West Ham United yolunu tutan
Ibrahim Osman
Açıkçası günümüzde profesyonel futbol
adamları tarafından
yönetilmeyen,tesisleşme,altyapı ve
sağlam scouting çalışması yapmayan
kulüplerin kişilere,kamuya yada
bankalara el açmaktan başka hiç
şansları kalmamıştır.
Neden bu doğru örnekler görmezden
gelinir ?
Neden tesisleşme,altyapı ve scoutinge
gereken önem verilmez ?
Neden işin ehli insanlar yönetimlerde
yer almazlar ?
Neden yanlış üstüne yanlış yapmaya
devam ederler?
Neden geçmişteki hatalardan dersler
alınmaz ?
Neden realist futbol adamları kulüplerin
içinde fazla barındırılmazlar ?
Bu nedenler saymakla bitmez
arkadaşlar, futbolumuzun en büyük
sorunu ise Beşiktaş’ın eski teknik direk-
törü Slaven Biliç’in ayrılırken söylediği
şu kelimelerde gizlidir.
“ Yetkisi olanların bilgisi, bilgisi olanların
yetkisi yok “
Ali Güneş

Ali
GüneşVatandaşlar Hasan

Taşar'a Teşekkür etti

DePremDe ağır yara alan Adıyaman'da
yaraların sarılması için devlet çaba sarf ed-
erken, Yardım kuruluşları ve iş adamları da
katkı sunmaya devam ediyorlar.
6 Şubat 2023 Pazarcık merkezli depremde
ağır yara alıp büyük kayıplar veren Adıya-
man'da yaraların sarılması için devlet çaba
sarf ederken, Yardım kuruluşları ve iş
adamları da katkı sunmaya çalışıyorlar.
Adıyaman Örenli mahallesinde kurulan K-13
Konteyner yaşam merkezine konteyner
bağışları nedeniyle kentte bir caddeye de İş
insanı Hasan Taşar Caddesi ismi verildi.
Depremin ilk günlerinden beri yurt içi ve yurt
dışından yardım kuruluşları ve sivil toplum

örgütleri yaraların sarılması için gayret gös-
terirken Adıyamanlı işadamı Hasan Taşar ‘da
gıda desteğinin yanı sıra bağışladığı
konteynerlerle barınma sorununa katkı
sundu.
Hasan Taşar gazetemize verdiği bilgiye göre
yardımların hızlı bir şekilde koordine
edilmesinde çabasından dolayı Adıyaman
Valisi Osman Varol'a teşekkür ederken, iş
adamlarına da çağrıda bulunarak yardıma
devam etmelerini istedi.
TAŞAR: Hemşerilerimiz zor günler geçiriyor.
Büyük bir felaket yaşandı. Binlerce hemşer-
imizi, dostumuzu arkadaşımızı ve akra-
balarımızı bu felakette kaybettik. Hayatta

kalanların başta barınma sorunları olmak
üzere her sorununa tabi ki devletimiz
yetişiyor, fakat bu noktada özellikle iş insan-
larımızın bu yaralarını sarılmasına katkı sun-
maları lazım. Bizde şirket olarak ilk günden
beri elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz.
Konteyner kent sakinlerinden Bekir Yürgüç:
Adıyamanlı işadamı Hasan Taşar'a teşekkür
ediyorum. K-13 Konteyner yaşam kente
konteyner bağışları için bu kentte yaşayan
biri olarak teşekkür ediyorum.
Duyarlı her iş insanı Adıyaman'ın sorun-
larına duyarlı davranmalı. Hasan Taşar Bey
örnek bir işadamı.
Haber: GAP olay

Şanlıurfalı Kadınlar,
Meslek Sahibi Oluyor

Şanlıurfa’nın Eyyübiye ilçesi Direkli
Mahallesindeki kadınlar, Büyükşehir
Belediyesi’nin hayata geçirdiği Üreten
Kadınlar Merkezinde el emeği göz nuru
ürünleri üreterek hem sosyalleşiyor hem
de aile bütçesine destek oluyor.
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı
Zeynel Abidin Beyazgül’ün talimatları
doğrultusunda kadınlara bir pozitif
ayrımcılık daha yapılarak, Üreten
Kadınlar Merkezi kuruldu.
Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan yapılan ve kadınların hizmetine

sunulan Üreten Kadınlar merkezi adeta
bir okul gibi hizmet veriyor.
Merkeze gelen kadınlar bir yandan
meslek öğrenirken diğer yandan
üreterek aile ekonomilerine katkıda bu-
lunuyor. Şanlıurfa Büyükşehir
Belediyesi bünyesindeki Direkli Ma-
hallesi Üreten Kadınlar merkezinde atık
kumaşlar, ipler ve çeşitli malzemeler
değerlendirilerek ortaya bir obje
çıkarılıyor. Usta öğreticiler tarafından
gösterilen her bir detayı el emeği göz
nuru ürünlere yansıtan Şanlıurfalı

kadınlar, Üreten Kadınlar Merkezini ev-
leri gibi benimsiyor. Merkezde kapı
süsünden anahtarlığa, örme çantadan
bebek patiğine kadar geniş yelpazede
ürünler üreten kadınlar, evlerinde de bu
işi devam ettirebiliyor. Sipariş alarak
üretimini evde de sürdüren kadınlar
ileride kendilerine ait işyeri açma hayali
kuruyor. Şanlıurfa Büyükşehir Belediye-
si’nin açtığı Üreten Kadınlar merkezi
sayesinde kadınlar hem sosyal hayata
katılıyor, hem de çeşitli ürünleri üreterek
stres atıyorlar. Haber: GAP olay

Karaköprü Belediyesi tarafından
hizmet içi eğitim kapsamında sa-
hada çalışan Zabıta Müdürlüğü
personeline “Psikolojik Dayanıklılık
ve Madde Bağımlılığı” eğitimleri
verildi
Karaköprü Belediyesi ilçede
gerçekleştirdiği hizmet ve pro-
jelerin yanında personelinin kişisel
gelişimi için eğitim çalışmalarını
sürdürüyor. İnsan Kaynakları
Müdürlüğü tarafından düzenlenen
eğitim programıyla Zabıta Müdür-
lüğü personeline “Psikolojik
Dayanıklılık ve Madde Bağımlılığı”
eğitimleri verildi.
Karaköprü İlçe Sağlık Müdürlüğün-
den Uzman Psikolog Baver Çık-
man ve Psikolog Adnan Demircan

tarafından verilen eğitimlerde
zabıta personeline stres, öfke
yönetimi ve psikolojik dayanıklılık
konularında temel bilgilendirme ile
birlikte karşılaşılacak sorunlarda
nasıl başa çıkacakları anlatıldı.
Bunun yanında sağlıklı iletişimin
yöntemleri ve madde bağım-
lılığının zararları da eğitimde per-
sonele aktarılan konular arasında
yer aldı. Bilgilendirme seminerinde
zabıta personelinin eğitim konuları
ile ilgili soruları da eğitimci
psikologlar tarafından cevap-
landırıldı.Karaköprü Belediyesi
İnsan Kaynakları Müdürlüğü
tarafından personele yönelik
eğitim programlarının devam ede-
ceği öğrenildi. Haber: GAP olay

Karaköprü’de Personele
Psikolojik Dayanıklılık Eğitimi
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Zeynel Abidin KIYMAZ

Ars lan Gü ney do ğu 
Ga ze te ci lik, 

Mat ba acı lık ve 
Ka ğıt çı lık A.Ş.

Ye ni Do ğan Mah. 2108 sok
no: 13/A Yü re ğir Ada na
TEL: (0.322) 432 53 92

346 03 71-72-73
BASKI TARİHİ:

14 Aralık 2022

BASKI YERİAdrAAdAdres:AdreAdresAdres: Yavuz selim mahallesi
Mehmet akif caddesi No:6 Petrol‐iş
sendika binası Giriş Kat no:1
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T
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TeleFax: 
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Kuruluş Tarihi: 30 Nisan 2015

  
 

  
     

      
      

     
      

   
    
    

     
      

   
    

     
     

      
    
      
       

          
       
     

    
     

    
      

     
     
     

  

 
    

     
      

      
   

    
     

    
    

    
      
       

      
     

      
      

      
   

      
    

     
     

     
      

    
      

         

      
      
      

      
       

       
      

      
   

    
  

     
        

     
    

      

     
       

      
      

      

     
       

      
       

8 Şubat 2024

7 Şubat 2024

1258

15 günde bir yayınlanır

AK PARTİNİN
BAŞARI HİKÂYESİ
BELEDİYELERDE

BAŞLADI

Adıyaman’da
yaşadığımız sorunların
sebebini 6 Şubat de-
premi sonuçları olarak
görmeyelim. Bugünü 30
yıl önceki yerel yönetici-
lerin kararları şekil-
lendirmiştir.
Bugün Adıyaman’da
yaşadığımız sorunların
sebebini 6 Şubat de-
preminin sonuçları olarak
görmeyelim.
Bugünü 30 yıl önceki
yerel yöneticilerin karar-
ları şekillendirmiştir.
2040 yılının Adıyaman’ını
da bugünkü siyasi so-
rumluların aldıkları karar-
lar şekillendirecektir.
Meslek hayatımın
36.yılındayım, son 36
yılın en yakın tanıkların-
dan biriyim.
Son 30 yılda Adıyaman’a
belediyecilik adına
yapılmış (Rutin hizmetler
hariç) hizmetleri sıralaya-
cak olursak
1-      Adıyaman
kalesinde düzenleme
2-      Yeni otogar yapımı
3-      Saat kulesi
4-      Yeni mezarlık
5-      Eski hükümet
alanına Cami
ADIYAMAN KALESİ:
Adıyaman kalesinde
toprak yapılar yıkıldı.
Şehir tarihi dokusunu
kaybetti.
Kalenin surları yok edildi,
kale varlığını kimliğini
kaybetti, kale gitti boş bir
tepe kaldı.
Dünyanın parası Kale
yıkımına harcandı “kal-
eye harcanan para kente
ne kattı?” sorusunun cev-
abı koca bir “HİÇ”
YENİ OTOGAR:
Adıyaman’ın yeni bir
otogara ihtiyacı vardı.
Yetkililer bu ihtiyacı
karşılamak için halka
“otogarı nereye yaparsak
iyi olur?” sorusunu sordu-
lar. Adıyaman halkı ve
bende dâhil “otogarın
şehrin batı tarafına yapıl-
masının daha iyi olacağı”
fikrini beyan etmemize
rağmen, yeni otogar
kentin doğu tarafına
yapıldı ve kullanılamaz
atıl halde kaldı.
Yolcular elinde valiz Ünal
Petrolün önünde Kar ’da
Kışta otobüs bekliyor.
Kimse otogardan gitmeyi
tercih etmiyor. Otogar-
daki esnaflar yolcuların
otogara gelmemesi
sonucu zarar ediyor,
Otogar ’da kalan birkaç
Esnaf’ta bu durumdan
dolayı dükkânlarını
boşalttılar.
Belediye Otogarı her ay
birkaç milyon sübvanse
ederek ayakta tutmaya
çalışıyor. Yanlış karar-
ların sonucu halkın
parası boşa gidiyor.
Bugünden tezi yok o
Otogar açık artırımla
satılarak o parayla en
uygun yere yeni otogar
yapılmalıdır.
ADIYAMAN SAAT
KULESİ:
Adıyaman Saat kulesini
belediye yaptırdı. 6
Şubat depreminde
ayakta kaldı. Bugün saat
4:17’ yi gösteriyor.
Adıyaman’da artık
zaman durdu.
Bu saatten daha güzelini
para harcamadan Sam-

sat belediye başkanı
Halil Fırat, Samsat’a
yaptı.
YENİ MEZARLIK:
Adıyaman belediyesinin
Adıyaman’a yaptığı en iyi
hizmet Yeni Mezarlık
oldu. Ölülerimizin defin
işlemlerinden, mezarlık
düzenine kadar vatan-
daşlar memnunlar.
Adıyamanlılar, belediye-
den yaşarken göremedik-
leri hizmeti, böylelikle
ölünce mezarlıkta alıyor-
lar.
HÜKÜMET MEY-
DANI’NA YUVARLAK
CAMİ:
Şehrin tam göbeğine
12.000 m2 kupon arazi
adeta Adıyaman’a Milli
piyangodan çıktı.
TPAO konferans salo-
nuna STK vs çağırdılar
fikirlerini alıyorlarmış gibi
sordular.
Tıpkı Yeni Otogar gibi
DOĞRU ŞEYİ YANLIŞ
YERE YAPTILAR. Cami-
den ve Minareden başka
bu yapı her şeye ben-
ziyor.
Uzay merkezine ben-
ziyor, Hamam saunaya
benziyor, UEFA
merkezine benziyor, Fut-
bol ile ilgili bir yere ben-
ziyor, Radar üssüne
benziyor, bu yapı bir tek
Cami’ye benzemiyor.
Bu projeyi bu meydan
için çizen, uygulayan,
ihaleye çıkaranların
halka açık bir toplantıda
bunları vatandaşa izah
etmeleri lazım.
Bu 30 yılda; işletmeci,
eğitimci, hukukçu, doktor
gibi süslü püslü diploma-
lara sahip olan belediye
başkanlarının diploma-
larını üst üste koyun,
hayata geçirdikleri pro-
jeleri de bir yana koyun
İlkokulu dışarıdan bitirmiş
Mıgtat Harıkçı’nın 70’li
yılların şartlarında Adıya-
man’a getirdiği içme suyu
hizmeti kadar değerli ol-
mamıştır.
İlahi kader mi desek, ya
da işlediğimiz suçlara
ceza olarak mı bunlar
başımıza geliyor bilemiy-
orum.
30 yıl evvel Şanlıurfa
Karaköprü köyü belde
oldu, Sonra ilçe yapıldı.
Karaköprü fuar merkez-
leri, parkları, spor sa-
haları, stadyumu, spor
sergi saraylarıyla ve nü-
fusuyla bugün Adıya-
man’ın genel nüfusunu
aştı.
AK Partinin yerel yöne-
timlerde iyi oy aldığı,
ama belediye hizmetinde
Türkiye’de tek başarısız
olduğu il maalesef Adıya-
man’dır.
Hâlbuki AK Partinin
başarı hikâyesi İstanbul
Büyükşehir
belediyesinde Recep
Tayyip Erdoğan’ın
başarısıyla başlamıştı.
Sayın Erdoğan Marmara
denizinin altından gidiş
geliş yol yaptı, bizimkiler
bir hamam, kültür sarayı,
Otopark yapamadan 30
yılı heba ettiler.
Bu 30 yılda görev alan
başkanların tamamıyla
da yakın arkadaşlığım
var, vatandaşlar adına
ancak bu kadar 
yazabildim.

Zeynel Abidin
KıymazYalçın Topçu 'ANKARA

KÜLTÜR BAŞKENTİDİR'
“Cumhuriyetin 100. Yılında
Ankara Tarihi ve Kültür değerlerini
anlama çalıştayı” Ankara Sosyal
Bilimler Üniversitesi – Sezai
Karakoç salonunda yapıldı.
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı
Yalçın TOPÇU Cumhuriyetin 100.
Yılında Ankara Tarihi ve Kültür
değerlerini anlama çalıştayında
yaptığı konuşma'da Ankara'nın bir
kültür başkenti olduğunu söyledi.
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı
Yalçın Topçu’nun da katıldığı,T.C
İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla il-
işkiler Genel Müdürlüğü destekleri
ile Kültür Sanat Muhabirleri
Derneği tarafından düzenlenen
“Cumhuriyetin 100. Yılında Ankara
Tarihi ve Kültür değerlerini anlama
çalıştayı” Ankara Sosyal Bilimler
Üniversitesi – Sezai Karakoç salo-
nunda yapıldı.
İstiklal marşı ve şehidlerimize
saygı duruşu ile başlayan toplantı
Kültür Sanat Muhabirleri Derneği
Başkanı İbrahim Gökdemir’in açılış
konuşması ve Ankara Milletvekili
Zeynep Yıldız,Cumhur İttifakı Altın-
dağ Belediye Başkan adayı Veysel
Tiryaki ve ASBÜ Rektörü Prof. Dr.
Kazım Arıcan’ın yaptıkları selam-
lama konuşmaları ile devam eden
toplantıda, 
Katılımcıları ve basın mensuplarını
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve şahsı
adına selamlayarak başlayan
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı
Yalçın Topçu’da yaptığı konuş-
masında:
“Saygıdeğer Hazirun;
Ankara bilinen 2000 yıllık tarihi ile

çeşitli medeniyetlere beşiklik ve
başkentlik yapmış kadim bir şe-
hirdir.
Tarihi ve taşınmaz kültürel varlık-
ları açısından oldukça zengin olan
Başkentimiz Gordion ve Arslan-
hane Cami ile UNESCO’nun
Dünya Mirası Listesinde yerini
almıştır.
Cumhuriyetimizle özdeşleşen ve
Anadolu’nun bağrında yer alan
Ankara, aynı zamanda bir Kültür
Başkenti ve bütün mazlumların
sığındığı tabiri caizse günümüzün
Medine’si, Hacı Bayram Veli gibi
yüce gönüllü, milletimizin istiklali
ve istikbalinin de sigortasıdır.
Sözlerime son verirken
Ankara’mızı milli mücadelemizin
karargahı ve ülkemizin başkenti
yapan Büyük Atatürk’ü, tüm şehit-
lerimizi ve Gazze’deki soykırım şe-

hitlerini rahmetle anıyor bu önemli
paneli tertipleyen dernek
başkanımız kardeşim İbrahim
Gökdemir ve ekibine, destekleri
için Ankara Sosyal Bilimler Üniver-
sitesine ve değerli rektörümüz
Prof. Dr. Kazım Arıcan beye, İçiş-
leri Bakanlığımızın Sivil Toplumla
ilişkiler Genel Müdürlüğüne, 
Teşekkürlerimi sunuyor siz kıymetli
katılımcıları ve değerli panelistler-
imizi saygıyla selamlıyorum.” dedi 
Program;Dr. Emine Sökmen
Adalı’nın; Ankara’nın Kültürel
Peyzajına bir Bakış, Dr.Gazi
Doğan’ın;Türkiye’nin Kalbi Ankara-
Sinemada Ankara İzleri,Prof. Dr.
Atik Aydın’ın; Bir mekân iki değer-
Hacı Bayram Veli ve İmruu'l-Kays
konularında yaptıkları  konuşmalar
ile sona erdi.
Haber: GAP olay

Yusuf Özdemir ‘İLÇE ADAYI SÖYLEMLERİ RESMİ DEĞİL’
Gölbaşı eski belediye başkanı
Yusuf Özdemir Adıyaman’ın
ilçeleri ile ilgili AK parti resmi açık-
lama da bulunmadı dedi.
Adıyaman siyasetinin önemli isim-
lerinden Gölbaşı ilçesi eski
belediye başkanı Yusuf Özdemir,
bazı yayın organlarında Adıya-
man’ın AK parti ilçe adayı diye
yazılan çizilenlere itibar
edilmemeli. Yapılan iddialar ve
söylemler spekülatif şeylerdir. 
AK parti genel merkezi Adıyaman
belediye başkan adayı olarak Ziya Polat’ı
resmen açıkladı. Ziya Polat dışında Adıya-
man ilçelerinde aday adaylarının
bazılarının isimlerinin aday olarak ilan
edilmesinin resmi bir karşılığı yoktur dur.
Adıyaman ilçelerinden Kâhta,  Besni ve

Gölbaşı ilçesinde anket yaptırıldığı vs
söylemleri yaygın. Partimiz mutlaka her
ilçede belediye başkanı çıkarmak için
gerekli araştırmalar yapmaktadır. Partimizin
ilçe örgütlerinin vs görüşleri alınmıştır. Nihai
karar AK parti genel merkezinin yetkili ku-
rullarının kararını Sayın genel başkanımız

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın onayıyla partinin uygun
göreceği gün ve saatte açıklayacak-
lardır. 8 Şubat günü Sayın Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip
Erdoğan’ın Adıyaman ziyareti söz
konusu resmi açıklama o gün yapılır
adaylarda tanıtılır diye düşünüyo-
rum.-Gölbaşı şu an önemli sorun-
larla mücadele ediyor, amacımız
yerinde dönüşümle, toprak ve zemi-
nin müsaade ettiği kadar bir imar
izniyle Gölbaşını yerinde dönüşümle

yeniden ayağa kaldırmak.
Amacımız eski Gölbaşını yeniden sağlam
bir şekilde ayağa kaldırmak, Gölbaşını
olduğu yerde yeşertmek en büyük hede-
fimizdir’ dedi.
Haber: GAP olay

Gökkuşağı Derneği AB desteğiyle
çalışmalarına devam ediyor

Gökkuşağı Derneği, Adıyaman'da mey-
dana gelen depremin ardından
bölgedeki insani yardım çalışmalarını
sürdürüyor.  Alman Uluslararası İşbirliği
Kurumu (GİZ) uygulama ortağı olarak
faaliyet gösteren dernek, Avrupa Birliği
(AB) ve Alman Federal Ekonomik İşbir-
liği ve Kalkınma Bakanlığı (BMZ) tarafın-
dan desteklenen projeleriyle ilgili önemli
bilgileri paylaştı. Adıyaman ziyareti kap-
samında, Avrupa Birliği’nin İnsani
Yardım Kurumu, GIZ ve Gökkuşağı
Derneği'nin katılımıyla gerçekleşen
basın toplantısında, Toplum Temelli Yerel
İnisiyatifler Projesi (CLIP 2) kapsamında

yürütülen projenin deprem sonrasındaki
hizmetler ve ihtiyaçlar hakkında bilgi ver-
ildi. Basın mensupları, projenin fay-
dalanıcılarıyla yapılan birebir
görüşmelerde depremzedelerin talep-
lerini doğrudan öğrenme fırsatı buldu.
Gökkuşağı Derneği, sığınmacılara yöne-
lik başvuru ve değerlendirme süreç-
leriyle ilgili bilgilendirme, hukuki
danışmanlık ve psikolojik destek hizmet-
lerini sürdürüyor. Aynı zamanda,
Türkiye'deki sığınma sisteminin mevcut
durumu ve geleceği üzerine düzenlenen
oturumlarla çözüm önerileri oluşturmayı
amaçlıyor.
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48 Şubat 2024

BAŞSAĞLIĞI
6 Şubat 2023 günü sabah saatler 04,17’yi gösterdiğinde, Cumhuriyet tarihinin 

en büyük felaketi Pazarcık merkezli depremle sarsıldık. 
On binlerce vatandaşımızı, hemşerimizi yıkılan binalarda kaybettik.

On binlerce hemşerimiz en kaz altından kurtarıldı, kimi yaralı, kimi çaresiz, kimi de 
uzuvlarını kaybederek bu gün hayata tutunmaya çalışıyor.

Bu felakette hayatını kaybedenlere Yüce Allah(C.C.)tan Rahmet, yaralılara şifa diliyorum.
Hemşerilerimizin acılarını bu yıl dönümünde paylaşıyorum.

Milletçe Başımız Sağ olsun.
İsmet ÇETİNKAYA
Belediye Başkanı

BAŞSAĞLIĞI
6 Şubat 2023 günü sabah saatler 04,17’yi gösterdiğinde, Cumhuriyet tarihinin 

en büyük felaketi Pazarcık merkezli depremle sarsıldık. 
On binlerce vatandaşımızı, hemşerimizi yıkılan binalarda kaybettik.

On binlerce hemşerimiz en kaz altından kurtarıldı, kimi yaralı, kimi çaresiz, kimi de 
uzuvlarını kaybederek bu gün hayata tutunmaya çalışıyor.

Bu felakette hayatını kaybedenlere Yüce Allah(C.C.)tan Rahmet, yaralılara şifa diliyorum.
Hemşerilerimizin acılarını bu yıl dönümünde paylaşıyorum.

Milletçe Başımız Sağ olsun.
Kemal ASLAN

İŞADAMI
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58 Şubat 2024

BAŞSAĞLIĞI
6 Şubat 2023 günü sabah saatler 04,17’yi gösterdiğinde, Cumhuriyet tarihinin 

en büyük felaketi Pazarcık merkezli depremle sarsıldık. 
On binlerce vatandaşımızı, hemşerimizi yıkılan binalarda kaybettik.

On binlerce hemşerimiz en kaz altından kurtarıldı, kimi yaralı, kimi çaresiz, kimi de 
uzuvlarını kaybederek bu gün hayata tutunmaya çalışıyor.

Bu felakette hayatını kaybedenlere Yüce Allah(C.C.)tan Rahmet, yaralılara şifa diliyorum.
Hemşerilerimizin acılarını bu yıl dönümünde paylaşıyorum.

Milletçe Başımız Sağ olsun.
Halil FIRAT

Samsat Belediye Başkanı

BAŞSAĞLIĞI
6 Şubat 2023 günü sabah saatler 04,17’yi gösterdiğinde, Cumhuriyet tarihinin en büyük fe-

laketi Pazarcık merkezli depremle sarsıldık. 
On binlerce vatandaşımızı, hemşerimizi yıkılan binalarda kaybettik.

On binlerce hemşerimiz en kaz altından kurtarıldı, kimi yaralı, kimi çaresiz, kimi de uzuvlarını
kaybederek bu gün hayata tutunmaya çalışıyor.

Bu felakette hayatını kaybedenlere Yüce Allah(C.C.)tan Rahmet, yaralılara şifa diliyorum.
Hemşerilerimizin acılarını bu yıl dönümünde paylaşıyorum.

Milletçe Başımız Sağ olsun.
Hasan TAŞAR

İşadamı
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DOĞUM 
ÇATLAĞINA ŞİFA,

ULU CAMİ KUYUSU 

Günümüzdeki ŞANLIURFA ULU CAMİ
M.S 1100 yılında Kızıl Kilise olarak inşa
edilir. Urfa kralı AĞBAR, cüzzam
hastalığına yakalanır. Çaresiz kaldığı bir
anda, halktan birileri Hz. İSA Peygam-
berin mesh ederse şifa bulacağını kral
AĞBAR’ a söyler.  Kral AĞBAR, bir
mektup yazarak Hz. İsa Peygambere
gönderir. Kendisini mesh etmesi için Ur-
fa’ya davet eder. Hz. İsa Peygamber
gelemeyecek durumda olduğunu
söyleyerek, mendilini yüzüne sürüp
elçiye verir.
-Hz. İsa peygamber elçiye; - Kral
AĞBAR’ın bu mendili vücuduna sür-
erek şifa bulacağını söyler ve
SÜLÜETİ çıkan mendilini elçi ile gön-
derir. Kral AĞBAR kutsal mendili
önce yanında bulunan iki gözü kör
olan kız kardeşinin gözüne sürer. Kız
kardeşinin gözleri açılınca mendili
kendisi de kullanarak sağlığına
kavuşur.
Bunun üzerine Kral AĞBAR, halkıyla
beraber Hz. İsa Peygamber'e ve dinine
iman ettiğini bildiren bir mektup gön-
derir. Kral AĞBAR, Hz. İsa peygambere
iman ederken, Hz İsa peygamberi
Allah’ın oğlu olarak değil, Allah’ın
peygamberi olarak iman etmesinden,
günümüzdeki URFA’DA ORİJİNAL
KİLİSELERİN HİÇ BİRİNDE HAÇ
İŞARETİ YOKTUR. Söz konusu bu
mendilin bu günkü Şanlıurfa Ulu Camii
kuyusuna düştüğünden söz edilmekte-
dir.  Hz İsa Peygamberin mendili
sayesinde Şanlıurfa vaftiz edilmiş kut-
sanan şehir unvanını da almış olur. Bu
kuyuya bağlı olarak bir diğer kuyu da,
şuan Yıldız Meydanı'ndaki Gülizar
Konuk Evinde aslına uygun olarak bu-
lunmaktadır.  
Günümüzde halen Ulu Cami Kuyusun-
dan alınan bu kutsal suyla, doğum
yapan hanımların karınlarında oluşan
doğum çatlağı sonrası lekelere
sürüldüğünde, lekelerin silinip yok
olduğu görülmekte. Halk arasında
yüzde veya vücutta oluşan, her hangi
bir kırışıklık ya da güneş lekelerine
karşılık, bu kuyudan alınan suyun mesh
edip sürülmesiyle lekeleri yok etmeye iyi
geldiği herkesçe bilinmektedir.
Halk bilimcisi Remzi KıLıÇ da bu işin
marufu olarak tanınmakta....
Arş.- yazar Halil ÇUHADAROĞLU “
Urfa Peygamberlerden zengin olduğu
kadar, manevi sular bakımından da
zengindir.” derdi 
BAŞTA  dEdİK  yA  …. !                
dOĞUm ÇATLAĞınA,
ULU CAmİ ŞİFA KUyUSU ....!

Hüseyin
Güzel

Emine Erdoğan,Türk Eğitim
Tarihi Sergisini gezdi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi
Emine Erdoğan, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuru-
luşunun 100. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında
Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi Selçuklu
Müze ve Sergi Salonu'nda açılan "Maarif: Türk
Eğitim Tarihi Sergisi"ni ziyaret etti.
Serginin ziyaretinde, Emine Erdoğan'a Millî
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin de eşlik etti.
30 farklı kurum ile koleksiyonerlerden toplanan
700'e yakın eserden oluşan sergiyi gezen Emine
Erdoğan, eserleri inceleyerek yetkililerden bilgi
aldı. Emine Erdoğan, sosyal medya hesabından
sergiye dair yaptığı paylaşımda, şu ifadeleri kul-
landı: "Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphane-

si'nde, Cumhuriyetimizin 100. yılı etkinlikleri kap-
samında oluşturulan 'Maarif: Türk Eğitim Tarihi
Sergisi'ni ziyaret ettik. Sergi, Köktürklerden
Cumhuriyet'in 1960'lı yıllarına kadar uzanan
eğitim yolculuğuna dair 30 farklı kurumdan
toplanan yüzlerce eseri bir araya getiriyor. Türk
eğitim tarihinin gelecek nesiller tarafından da bil-
inmesi ve yaşatılması adına sunulan bu önemli
katkıda emeği geçenleri tebrik ediyor, herkesin
maarif tarihimize dair bu özel sergiyi ziyaret
etmesini temenni ediyorum." Millî Eğitim Bakanı
Tekin ise serginin Divanu Lugati't-Türk ve Ku-
tadgu Bilig ile başlayıp bugüne kadar Türkiye'nin
eğitimdeki serencamını anlatan güzel bir

çalışma olduğunu ifade ederek, şu değer-
lendirmelerde bulundu: "Her açıdan bu hikâyeyi
ortaya koymuşlar. Burada, ders kitaplarından
önemli baş ucu kitaplarına, öğrencilerin notların-
dan kayıt defterlerine, diplomalardan
madalyalara kadar aklınıza gelebilecek her türlü
eser var. Bunun kurumsallaşması gerekiyor o da
Bakanlığımıza düşen bir iş. Biz 100. yıl vesile-
siyle bir eğitim tarihi müzesi oluşturmayı gün-
demimize almıştık. Bakanlığımızın arşivinde çok
sayıda eser var. Bu sergiye de ciddi anlamda
eser katkısında bulunduk. Bu sergiyi herkesin
görmesini tavsiye ediyorum."
Kaynak : PHA

Sümerevler Mahallesi yeni parkına kavuşuyor
Adıyaman Belediyesi Park ve Bahçeler
Müdürlüğü, Sümerevler Mahallesinde
7500 metrekare alana sahip olacak “Semt
Park” için çalışmalara başladı.
Adıyaman Belediyesi tarafından yürütülen
ve daha yaşanılabilir Adıyaman vizyonu
ile sosyal yaşam alanları üzerine yapılan
çalışmalar hız kesmeden devam ediyor.
Sosyal ve kültürel çalışmalarını aralıksız
sürdüren Adıyaman Belediyesi,
Sümerevler Mahallesinde vatandaşların
daha ferah bir şekilde sosyalleşebilmesi
adına 7500 metrekare alana sahip olacak
olan “Semt Park” projesi için çalışmalara
başladı.
Yapımına başlanan Semt Park 7500 me-
trekare alana sahip olurken içerisinde
basketbol sahası, yürüyüş ve bisiklet
yolu, fitness alanı, çocuk oyun alanı,
otopark, piknik alanı ve yeşil alana sahip
olacak.
Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süley-

man Kılınç, Sümerevler Mahallesinde
yapımına başlanan parkın çalışmalarını
yerinde inceledi.
Çalışma alanını gezerek yetkililerden bilgi
alan Başkan Kılınç yaptığı açıklamada,
“Adıyaman’ımızı yeniden ayağa kaldır-
mak ve vatandaşlarımıza sosyal alan
oluşturmak için çalışmalarımıza ara ver-
meden devam ediyoruz. Yakın zamanda
açılışını yaptığımız Yakup Taş Park’ının
yanı sıra şimdide depremden önce başla-
mayı planladığımız Semt Park’ın çalış-
malarına başlamış bulunmaktayız.
Parkımızı 7500 metrekare alan üzerine
yapıyoruz ve içerisinde basketbol sahası,
yürüyüş ve bisiklet yolu, fitness alanı,
çocuk oyun alanı, otopark, piknik alanı ve
yeşil alan gibi vatandaşlarımızın güzel
vakit geçirebileceği bir sosyal alan olacak.
Şimdiden hayırlı olmasını diliyorum.”
ifadelerine yer verdi.
Kaynak : PHA

Tuncay Kaya: İnşaat Mühendisleri
günah keçisi seçildi 

AdıyAmAn'dA düzenlenen "6 Şubat
Depremleri ve İnşaat Sektöründe Alın-
ması Gereken Önlemler" başlıklı sem-
pozyumda konuşan İnşaat Mühendisleri
Odası Adıyaman Temsilcisi
Tuncay Kaya, 6 Şubat son-
rası sürecin cadı avına
döndüğünü ifade etti.
Milletvekilleri Mustafa
Alkayış ve Abdur-
rahman Tutdere,
Belediye Başkanı
Süleyman Kılınç,
Adıyaman Üniver-
sitesi Rektörü
Mehmet Kelleş,
Çevre Şehircilik İl
Müdürü, TMMOB
Başkanı Ufuk Bayır,
Adıyaman Barosu
Başkanı Bilal Doğan,
ATSO Başkanı Mehmet
Torunoğlu ve birçok önemli
bilim insanının katıldığı sem-
pozyumda Kaya, 6 Şubat 2023 De-
premlerinde kaybettiklerimizi saygıyla
andığını ifade etti.
Depremin bir doğa olayı olduğunu
ancak onu afete çevirenin insanlar
olduğunu belirten Kaya, depremlerden
gerekli dersleri almayan insanların suçlu
olduğunu ifade etti. 6 Şubat Depremler-

i'nde birçok can kaybı yaşandığını ve bu
acının hala devam ettiğini vurgulayan
Kaya, depremler sonucunda insan kay-
bının kabul edilemez boyutlara

ulaştığını dile getirdi. Bu ne-
denle önce bireylerin kendi-

lerini sorgulaması,
ardından ülkede

yapısal değişiklikler
yapılması gerektiğini
belirtti. İnşaat sek-
törünün bilim,
teknik ve
mühendislik
dışında iler-
lememesi gerek-
tiğini savunan

Kaya, herkesin
müteahhit olmaması

ve sektörde sınırla-
maların getirilmesi

gerektiğini ifade etti. Yapı
denetimi süreçlerinin, imara

açma durumlarının sorgulanıp
değiştirilmesi gerektiğini vurguladı.
Adıyaman'ın çevresindeki büyük şe-
hirlerin gölgesinden kurtulacak bir
hamle yapamadığını belirten Kaya,
şehrin cazibe merkezleri oluşturulması,
ulaşım kolaylığının sağlanması ve
ilçelere ulaşımın kolaylaştırılması gerek-
tiğini dile getirdi. Kaya, Adıyaman'ın

hala bir Kültür Merkezi'ne sahip ol-
madığını belirterek, bu eksikliğin gider-
ilmesi çağrısında bulundu.
Ulaşım konusunda ciddi eksiklikler
olduğunu ifade eden Kaya, şehir
trafiğinin düzenlenmesi, yolların
genişletilmesi ve ulaşım master planının
hayata geçirilmesi gerektiğini söyledi.
Ayrıca, depremde yıkılan binalarda kul-
lanılan betonlarda ciddi sorunlar
olduğunu belirterek, beton üretimini
denetleyen firmaların sık sık denetlen-
mesi gerektiğini ifade etti.
6 Şubat sonrasında inşaat mühendis-
lerinin günah keçisi seçildiğini savunan
Kaya, sürecin cadı avına döndüğünü
ifade etti. İnşaat sektöründeki birçok
paydaşın sorumluluğunu vurgulayan
Kaya, kamu idarelerinin de sorumlu
olduğunu belirtti. İmar planlarından
başlayarak beton üreticilerine kadar
birçok kişinin sorumlu olduğunu ifade
etti. Kaya, sözlerini "İnsan hayatı değer-
lidir, siyasetçinin oy kaygısına, ser-
mayenin kâr hırsına, niteliksiz
mühendislik hizmetine, denetimsizliğe
terk edilemez." diyerek noktaladı. Sem-
pozyumun düzenlenmesinde emeği
geçenlere teşekkür etti ve katılımcılara
öğleden sonraki oturumları kaçırma-
malarını hatırlattı.
Kaynak : PHA

Sincik'te TOKİ Afet
Konutları bitmek üzere

Adıyaman Valisi Dr. Osman Varol,
Adıyaman ve ilçelerini depremlerin
ardından yeniden ayağa kaldırma
çabası kapsamında, Sincik
ilçesinde yapımına başlanan TOKİ
afet konutları projesini inceledi. 
Kahramanmaraş merkezli de-
premler nedeniyle&nbsp;başlatılan
ve TOKİ tarafından yapımı devam
eden Afet koutları projesinin detay-
larını yerinde inceleyen Vali Varol,
yüklenici firma yetkililerinden bilgi
aldı.
Toplamda 322 adet afet konutunun
inşa edileceği bu proje, depremler

sonrasında mağdur olan vatan-
daşları güvenli ve sağlam konut-
lara kavuşturmayı hedefliyor. Vali
Varol'un öncülüğünde yürütülen
çalışmalar, devletin vatandaşlarını
mağdur etmeden, etkili ve hızlı bir
şekilde çözüm üretme kararlılığını
ortaya koyuyor.
Sincik TOKİ Afet Konutları projesi,
Adıyaman genelindeki de-
premzedelerin ihtiyaçlarını karşıla-
mak ve güvenli konutlara
kavuşmalarını sağlamak adına
önemli bir adım olarak değer-
lendiriliyor. Kaynak : PHA
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Adıyaman
Arda’yı

Örnek Almalı

Yılda dört defa vali başkanlığında
yapılan İl Koordinasyon Toplantıların
da ilin tüm sorunları masaya yatırılır,
Bizde toplantıların ardı-arkası ke-
silmez!
Yılda dört defa vali başkanlığında
yapılan İl Koordinasyon Toplantıların
da ilin tüm sorunları masaya yatırılır,
sosyo-ekonomik gelişmeler
görüşülüp sorunların tespiti yapılıp
koordine edilir, ancak bununla
yetinilmez, en az ayda bir olmak
üzere birtakım toplantılar devam
eder.
Sonuca bakarsınız; Ortada bir şey
yok. Vatandaşın derdine nasıl der-
man olunmuş, hangi sorunları
çözülmüş veya çözüleceğinden, kim-
senin haberi olmazken birtakım
konularda rezillik diz boyu devam ed-
erken;
Alışılmış laflar arkası-arkasına dizilir
bilhassa depremden sonra, “Şehrim-
izi hep birlikte ihya ve inşa edeceğiz,
hiçbir vatandaşımızı mağdur etmeye-
ceğiz nutukları atılır!
Ancak, depremde annesini ve
babasını kayıp eden genç kızımızın
sesini duymazlar!
İl yöneticileri dururken, ANKARA’DAN
bu sesi duyan vekilimiz Dr. İSHAK
ŞAN bu kızımıza sahip çıkar,”
Barınma sorununu çözüp üniversite
hazırlık sürecinde yardımcı ola-
cağım” der.
Bunun yanındaki 17 yaşında ki
ARDA, tüm ADIYAMANLILARA bir
ders verircesine örnek bir hak arayış
tepkisini ortaya koyup, ailesinin per-
işanlık içinde olduğunu, sosyal de-
vletin yöneticilerinden bu sorunlarının
çözülmesini isteyip, merhamet ve vic-
danlarına seslenir!
Önce seslerini yükseltip, haklarını
arayan bu örnek hak arayışı ile
topluma öncülük edip, birtakım ses-
siz yığınlara cesaret veren bu “Evlat-
larımızı” canı gönülden kutluyorum.
Gazeteciliğe hızlı bir şekilde yeni
adım atan HATİCE ZİNE ablalarını
da bu tür konulardaki has-
sasiyetini tebrik edip, başarılı
çalışmalarının devamını diliyorum.
Adı, ARDA HEKİMOĞLU gerçekten
bravo sana ARDA. Bu yaşta hak
arayışın örnek olsun bu hak ve
hukukunu arayamayan, tepki göster-
meyen, tüm olumsuzluklara karşı
susan, sessiz kalan, sahipsiz ADIYA-
MAN diyerek işin içinden çıkmak
isteyenlere!
ARDA, 5 kişilik bir ailenin en büyük
çocuğu. Daha 17 yaşında lise son
sınıf öğrencisi. Bir kız kardeşi de or-
taokul son sınıfta. Babası depremde
işini kayıp etmiş, depremden sonra
gurbete gitmişler dışarıdaki yaşam
şartları kendilerini ADIYAMAN'A dön-
meye mecbur etmiş.
ADIYAMAN’DA çadır kurup barın-
maya çalışmışlar ancak, yağmur,
çamur sel, rüzgar çadırlarını kullanıl-
maz hale getirmiş, yerle bir etmiş. Bir
kulübeye sığınmışlar ki, insanı bırak
“Hayvanın” yaşayamayacağı bir yer.
Kardeşleri birer hafta aralıklarla
hısım-akrabalarına sığıntı olurken,
yaşamları alt-üst olmuş.
ARDA, bu yaşam alanlarını bir video
çekerek Gazeteci HATİCE ZİNE
ABLASINA göndermiş, içten, saygılı,
mütevazı, bir o kadarda anlamlı, der-
dini anlatmış, sesimiz olurmuşsun
kira parası istemiyoruz bize bir
konteyner verilsin demiş.
ARDA’YI bu yaşta hak arayışından
dolayı kutlarken, tüm ADIYA-
MANLILARI birçok olumsuzluklara
karşı susmayıp birlik ve beraberlik
içerisinde ARDA’YI örnek al-
malarını temenni ederim!

Mahmut
Tekin

Erdoğan Şanlıurfa Adaylarını Tanıttı

AK partinin Güneydoğuda ki önemli kalelerinden
Şanlıurfa’da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın katılımıyla aday tanıtım toplantısı
yapıldı.
Mevcut belediye başkanı Zeynel Abidin
Beyazgül’ün tekrar Şanlıurfa Büyükşehir AK parti
adayı olarak açıklandığı toplantıya katılım yük-
sek oldu.
Tanıtım toplantısında konuşan AK parti genel
başkanı , Cumhurbaşkanı  Recep Tayyip Er-

doğan ‘İşlerine geldikçe Cumhuriyetimizin ban-
isini istismar ederler, kirli ittifaklarını gizlemek için
tek ayak üstünde kırk yalan söylerler ama
gerçekte uzunca bir süredir ülkenin ve milletin
düşmanı kim varsa onların değirmenine su taşı-
maktan, ekmeğine yağ sürmekten, beşinci kol
operasyonlarına alet olmaktan geri durmazlar
’dedi.
Şanlıurfa AK partinin ilçe adayları:
Akçakale'den Abdulhakim Ayhan, Birecik'ten

Mahmut Mirkelam, , Ceylanpınar'dan Seyithan
Atilla, Eyyübiye'den Mehmet Kuş, Haliliye'den
Mehmet Canpolat, Bozova'dan Suphi Aksoy ,
Halfeti Şeref Albayrak, , Karaköprü'den Metin
Baydilli, Siverek'ten Ali Murat Bucak, Hilvan'dan
Aslan Ali Bayık , , Viranşehir'den Salih Ekinci,
Suruç'tan Mustafa Yüksel Cumhur ittifakının Mil-
liyetçi Hareket Partisin kanadından ittifak adayı
ise Mahmut Özyavuz Harran'dan aday olarak
gösterildi. Haber: GAP olay

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinin
1. Yıl dönümünde hayatını kaybedenler Şan-
lıurfa’da dualarla anıldı. Şanlıurfa Büyükşehir
Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül ile kent
protokolü Dergah Camisinde düzenlenen mevlitte
bir araya geldi. Duaların okunduğu programda
eller semaya açıldı. Kahramanmaraş merkezli 7.7
ve 7.6’lık yıkıcı depremde hayatını kaybedenler
Şanlıurfa’da dualarla anıldı. Şanlıurfa Büyükşehir
Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül, Şan-
lıurfa Valisi Hasan Şıldak, AK Parti Şanlıurfa Mil-

letvekili Abdülkadir Emin Önen, Abdürrahim
Dusak, AK Parti Şanlıurfa İl Başkanı Ali İhsan De-
lioğlu ve kent protokolü, büyük depremin yıl
dönümünde saatler 04:17’yi gösterdiğinde
Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon
Merkezinde(GAMER) düzenlenen programa
katıldı. GAMER’de düzenlenen programda
Kahramanmaraş merkezli depremde hayatını
kaybedenler için saygı duruşunda bulunuldu.
Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak, deprem ve son-
rasında yaşanan süreci değerlendirdi. Vali Şıldak,

Ülke ve Millet olarak 6 Şubat 2023’te büyük bir acı
yaşadıklarını söyledi.  GAMER’de gerçekleşen
programın ardından Şanlıurfa Büyükşehir
Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül, TBMM
Başkanvekili ve AK Parti Şanlıurfa Milletvekili
Bekir Bozdağ ile protokol üyeleri Dergah Camiin-
deki mevlide katıldı. Dergah Camisinde düzenle-
nen mevlitte Şanlıurfa İl Müftüsü Ramazan Tolan,
Depremde hayatını kaybeden vatandaşlar için du-
alar okudu. Anma programı, lokma dağıtımı ile
sona erdi. Haber: GAP olay

Şanlıurfa’da Depremde Hayatını
Kaybedenler Dualarla Anıldı

Nemrut Rotary Kulübü Adıyamanlı 
öğrencilere kütüphane desteği sağlıyor
Rotary 2420. Bölge Fed-
erasyonu Dönem Guvernörü
Mehmet Altay'ın eşi Aysel
Altay, Nemrut Rotary Kulübü
ile işbirliği yaparak Adıyamanlı
öğrencilere eğitim desteği
sunuyor. 
"Rotary Ders Etüt Odaları ve
Kütüphane Projesi" kap-
samında, K15 ve K4
Konteyner Kentlerinde öğren-
cilere daha iyi fiziki şartlarda
ders çalışma imkanı sağlaya-
cak kütüphaneler ve K4
Konteyner Kentinde etüt
odası oluşturuldu.
Aysel Altay, Adıyaman'da
yaşayan konteyner
kentlerdeki çocukların daha iyi
eğitim alabilmelerini hede-
flediklerini belirterek, K15 ve
K4 Konteyner Kentlerinde
yapılan kütüphanelerin yanı
sıra K14 Konteyner Kentin-
deki etüt odasıyla öğrencilere
destek olacaklarını ifade etti.

Açılış töreninde öğrencilere
ayrıca TYT ve AYT sı-
navlarına hazırlık kitapları da
hediye edildi.
Altay, projenin hayata geçir-
ilmesinden duyduğu mutlu-
luğu paylaşarak, Rotary ailesi
olarak depremzedelerin
yanında olmayı sürdürecek-
lerini belirtti. Nemrut Rotary
Kulübü Başkanı Mehtap
Binzet ise Adıyaman'ın zorlu
günler yaşadığını ancak
eğitim, sağlık, tarım ve hay-
vancılık gibi alanlarda halka
destek olmak için projeler
gerçekleştirdiklerini vurgula-
yarak, projede emeği geçen-
lere teşekkür etti.
Açılışa katılan Rotary 2420.
Bölge Federasyonu Başkan
Eşi Aysel Altay, beraberindeki
Rotaryenlerle birlikte öğrencil-
erle hatıra fotoğrafı çektirerek,
projenin önemine vurgu yaptı.
Kaynak : PHA
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88 Şubat 2024

ALİMLERİN
ÖLÜMÜ !..

Prof. Dr. Orhan Türkdoğan ;
Ülkemiz ve milletimizin
çözüm bekleyen meseleleri
ile ilgili çare sunmayı kendi-
sine ülkü edinmiş bir bilim
fedaisi idi.
Milletçe tüm acısını iliklerim-
ize kadar yaşadığımız 6
Şubat Asrın Depreminin
yıldönümüne 4-5 gün kala,
Türk sosyolojisinin duayen
isimlerinden 12 Eylül’de
MHP ve Ülkücü Kuruluşlar
Davası'nda yargılanmış
Türk Milliyetçiliğinin Büyük
İsmi TBMM Onur Ödülü
sahibi ve Hocaların hocası
Prof. Dr. Orhan Türkdoğan
hocamızı, ertesi günü ise
Cumhurbaşkanlığı Kültür ve
Sanat Büyük Ödülü sahibi

"Helalleşmek mahkemede
dava kazanmaktan daha
üstün olmalıdır. Çünkü her
yasal hak helal değildir ve
olamaz" diyerek toplum
hayatımız için elzem bir
hakikatin altını çizen Alev
Alatlı hocamızı Hakka
uğurladık.
1 Şubat 2024 tarihinde
Hakka yürüyen Prof. Dr.
Orhan Türkdoğan hocamız;
Ülkemiz ve milletimizin
çözüm bekleyen meseleleri
ile ilgili çare sunmayı yol
göstermeyi kendisine ülkü
edinmiş bir bilim fedaisi idi.
Hep okumuş, hep araştır-
mış ve bunun neticesinde
bizlere rehberlik edecek,
ışık tutacak muhteşem

eserler ortaya koymuştur.
70 yaşından sonra bilgisa-
yar kullanmayı öğrenen ho-
camız, yaklaşık 4500 ciltlik
şahsi kütüphanesini Kasım
2009’da Giresun Üniver-
sitemize bağışlamıştır.
Ardında çok sevdiği mil-
letine ve vatanına onurlu
mücadele ve şerefli bir
hayat sonunda bıraktığı
eserleri ve öğrencileriyle
bilim ve düşünce hayatında
iz bırakan ve izini şerefle
takip edeceğimiz Prof. Dr.
Orhan Türkdoğan hocamıza
Cenab-ı Haktan rahmet,
ailesine, sevenlerine, cami-
amıza, milletimize
başsağlığı diliyorum.
ALEV ALTATLI EĞİTİMCİ
VE ENTELLEKTÜELDİ

2 Şubat 2024’te de “Ben
esas itibarıyla Türkiye için
yazarım. Türkiye için yazan
birisiyim ve kendimi Batı'ya
beğendirmek umurumda

değil.” diyen Yazar ve
Eğitimci ve Entellektüel Alev
Alatlı hocamız Hakka
yürüdü.
kendisinin de ifade ettiği gibi
entelektüel birikimi, bu
vatana ve bu millete olan
bağlılığı, sevgisi,
geçmişimize ve medeniyet
değerlerimize olan inancıyla
düşünce ve fikir ve hay-
atımızda çok derin izler ve
kıymetli eserler bırakarak
ebediyete intikal etti.
“21. yüzyıl zor bir yüzyıl.
Üstümüze geliyorlar dört bir
taraftan belli, geç bile
kaldılar gelmekte, bana so-
rarsanız, daha doğrusu biz
geç öğrendik geldiklerini.”
diyerek karşı karşıya

olduğumuz tehlikeyi tespit
edip ifşa eden hocamız şu
sözü ile de bütün insanlık
için kurtuluşun örneğini
göstermiştir.
“Bu dünyaya Amerika'nın
şedit dünya görüşü değil de
Osmanlı'nın adaleti
önceleyen muti dünya
görüşü hakim olsaydı, geze-
gen bu hale gelmezdi.”
Alev Alatlı hocamıza Allah'-
tan rahmet, ailesine, seven-
lerine ve milletimize
başsağlığı diliyorum.

6 ŞUBAT DEPREMİNDE
HAYATINI 

KAYBEDENLERE 
RAHMET DİLİYORUM

6 Şubat depremlerinde yi-
tirdiğimiz deprem şehidler-

imizi rahmetle anıyor
yakınlarına ve milletimize
tekraren başsağlığı diliyor,
aynı gece idrak edeceğimiz
Miraç gecesi hürmetine
Rabbimizden ülkemizi ve
milletimizi her türlü
kazadan, beladan, afetten
muhafaza eylemesini, yük-
selişimize ve yeniden diril-
işimize, vesile kılmasını
niyaz ediyorum.
Peygamber Efendimiz
(asm) buyurmuşlar ki: “Alim-
ler, yeryüzünün kandil-
leridir.” “Alimin ölümü,
alemin ölümü gibidir.”
Daha önce ahirete irtihal
eden tüm değerlerimizle bir-
likte her iki müstesna
münevverimizin de mekan-
ları cennet, makamları âli
olsun.
Tüm şehitlerimize, ahirete
intikal eden canlarımız ve
Cenab-ı Hakkın rızası için
El-Fatiha.

BAŞYAZI

Yalçın
TOPÇU

Ülkü Ocakları'ndan
Adıyamanlı öğrencilere

milyonluk eğitim desteği
Deprem nedeniyle hazırlandıkları sı-
navlara yeterince çalışma imkanı bula-
mayan, sınavlarda; birlikte yarışacakları
diğer öğrencilerin gerisinde kalan Adıya-
manlı öğrencilere, Ülkü Ocakları'ndan
milyonlarca lira değerinde çevrimiçi
eğitim desteği sunuldu.
Adıyaman’daki depremzede öğrenciler,
Ülkü Ocakları Uzaktan Eğitim Merkezi
ile ilköğretim ve ortaöğretim müfredat-
larına uygun çalışma programı ile bir-
likte LGS, TYT, AYT ve KPSS gibi
sınavlara hazırlık süreçlerini barındıran
kaynaklara ücretsiz erişim sağlayabile-
cek. İlk olarak Hayathanem Kütüphane-
si'ndeki öğrencilere tanıtılan ve dağıtımı
yapılan ÜOUZEM giriş lisansını içeren
kartlar kişiye özel ders imkanı sunuyor.
Muadilleri her bir sınav paketi için 10 bin
TL ile 40 bin TL arasında değişen dijital
eğitim paketini Adıyamanlı öğrenciler
ücretsiz olarak kullanacak.
Ülkü Ocakları Adıyaman İl Başkanı
Mehmet Ertürk, deprem bölgesindeki,
sınav hazırlığında olan öğrencilere ver-
ilecek 'Uzaktan Erişimle Sınavlara
Hazırlık' paketinin; Adıyaman'da kişi lim-
iti kısıtlaması olmaksızın öğrencilere
ücretsiz hediye edileceğini aktardı. Ülkü
Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı tarafın-
dan Türk gençliğinin geleceğinin daha
sağlam temeller üzerinde inşa edilmesi
amacıyla hazırlanan proje kapsamında,
gençlerin çevrimiçi faydalanabileceği
eğitim sisteminin, isteyen her öğrenciye
ulaştırılacağını ifade eden Ertürk, "İl ve
İlçe Ocak Başkanlıklarımıza bu eğitim
paketinden yararlanmak isteyen tüm

öğrencilerimizi bekliyoruz." dedi.
Proje kapsamında öğrenci gençlerin
eğitim hayatlarında ve sosyal hayat-
larında fayda sağlayacakları birçok
konuya ulaşabilmesi ve kendini
geliştirmesi hedeflenirken, Adıyaman'da
bugün ilk olarak, Hayathanem
Kütüphanesi'ndeki yaklaşık 80 öğren-
ciye ÜOUZEM sistemine giriş için
gerekli lisans numarasının yer aldığı
kartlar dağıtıldı. Adıyaman'daki öğren-
ciler ÜOUZEM paketi ile, 4 ve 5 yaş tüm
derslere, 1-2-3-4-5-6-7-8. Sınıf dersler-
ine, 9-10-11 ve 12. Sınıf derslerine ve
KPSS derslerine ücretsiz erişebilecek.
ÜOUZEM Uzaktan erişimle sınava
hazırlık paketi içerisinde, Türkçe, İn-
gilizce, Fen Bilimleri, Edebiyat, Tarih,
Coğrafya, Fizik Kimya, Biyoloji, Matem-
atik, Geometri, Felsefe, Vatandaşlık, Din
Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Kavramlar,
Sosyal Bilgiler, Hayat Bilgisi, Görsel
Sanatlar, Bilişim Teknolojileri, Okuma
Yazma Etkinlikleri, Sanat Etkinlikleri ve
10 ayrı ders içeriği daha özel ders şek-
linde yer alıyor. Öğrenciler, ulkuocaklari-
uzem.com.tr adresi üzerinden,
ellerindeki kartta bulunan lisans nu-
marasını ilgili alanlara girerek, kendiler-
ine özel uzaktan eğitim hizmetini
kullanabiliyor.
Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı
Uzaktan Eğitim Merkezi (ÜOUZEM)
Nedir?
Gençlerin eğitim-öğretim hayatına
destek olmak amacıyla Millî Eğitim
Bakanlığı müfredatına uygun eğitim sis-
temi ile ilk ve orta öğretim düzeyindeki

tüm derslerin yanı sıra öğrenciler birçok
sınava da hazırlanma imkânına sahip
oluyor. Ülkü Ocakları Genel Merkezi
tarafından hazırlanan bu projeyle,
öğrencilere geleceğe emin adımlarla il-
erleyecekleri bir fırsat sunuluyor.
200.000’in üzerinde soru barındıran
“Soru Havuzu” ile birlikte gençler sınava
yönelik testler ile kendilerini geliştirebile-
cekler. Gençler binlerce öğrencinin
katılımı ile gerçekleştirilecek olan
çevrimiçi deneme sınavlarıyla kendi
başarılarını da yine bu sistem üzerinden
ölçebilecekler.
Dijital Eğitim, üniversiteye hazırlanan
herkes ve lise derslerine destek için
tasarlanmış, Türkiye’nin ilk ve tek kişiye
özel dijital eğitim platformu olarak öne
çıkıyor.
Dijital eğitim, öğrenciyi yakından tanıyıp
yönlendirir. Akıllı Öneri Sistemi’yle
öğrencinin eksiklerini zamanında
tamamlamasını sağlar ve performansını
sürekli takip eder. İçerisinde barındırdığı
yüksek çözünürlüklü videolar ile eksik
kalınan konularda destek olurken konu
tarama testleri ile öğrencinin başarısını
ölçer. Dijital Eğitim, üniversiteye hazır-
lıkta bugüne kadar sunulan en yenilikçi
ve sonuç odaklı çözüm olarak, iddialı bir
dershanenin öğretme ve test pro-
gramını, özel ders öğretmeninin öğrenci
üzerindeki dikkatini, takibini ve birebir il-
gisini, deneyimli bir rehberlik uzmanının
yönlendirmelerini, diyetisyen, psikolog
desteği ile zenginleştirip ve Türkiye
geneli deneme sınavlarını evinize ge-
tirir. Kaynak : PHA

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Meclisi
Ocak Ayı Olağanüstü toplantısında suya
yüzde 20 oranında indirim yapıldı.
Büyükşehir Meclisi’nde oy birliğiyle alı-
nan karar, 1 Şubat 2024 tarihi itibariyle
uygulanacak. Şanlıurfa Büyükşehir
Belediyesi, kent genelinde su kullanım
ücretine yüzde 20 oranında indirim

yaptı. Şanlıurfa Büyükşehir Belediye
Meclisi Ocak Ayı Olağanüstü toplandı.
Meclis Başkan Vekili Serdar İzol’un
Başkanlığında toplanan Büyükşehir
Belediyesi Ocak ayı Meclisi’nde suya in-
dirim kararı oy birliğiyle kabul edildi. AK
Parti Grup Başkanvekili Faruk Bayuk,
toplantıda, halkın talebi doğrultusunda

su ücretlerine yüzde 20'lik bir indirime
gitme kararı aldıklarını belirtti. ŞUSKİ
Genel Müdürü Muhammed Said Gül-
lüoğlu da maliyetler konusunda sunum
yaparak, Meclis’i bilgilendirip, Şan-
lıurfa’nın Büyükşehirler arasında suyu
en ucuza kullanan iller arasında
olduğunu kaydetti. Haber: GAP olay

Şanlıurfa B.Ş.Belediyesi Suya
Yüzde 20 İndirim Yaptı
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